РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

29-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 29/25

от 30  января  2014 года
Об утверждении повестки дня на  очередное

30 – е  заседание Думы городского округа

На основании статьи 12  Регламента Думы городского округа,  Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить повестку дня очередного 30-го заседания Думы городского округа  на 25 марта            2014 года:

1. О выполнении решений Думы городского округа.
2. Рассмотрение и утверждение нормативных правовых актов.

3. Отчет главы администрации городского округа «О  социально-экономическом состоянии  городского округа ЗАТО Свободный в 2013 году, о результатах своей работы  и о работе Администрации в 2013 году».

4. Отчет главы городского округа  о своей работе и работе Думы городского округа  в  2013 году.

5. О  ходе  переселения  граждан из  городского округа  ЗАТО Свободный.
6. О ходе подготовки к празднованию Дня Победы.

7. Вопросы благоустройства  городского округа  ЗАТО Свободный на 2014 год.

8. О социальном обслуживании населения городского округа ЗАТО Свободный.

9. Разное.
2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
Глава городского округа
В.В. МЕЛЬНИКОВ.